
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
________ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «ЗО» листопада 2022 року №89-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» листопада 2022 
року, протокол № 100,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 11 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 89-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр " Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674797 112366
8

Чернета Наталія Володимирівна 112171 В18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 89-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр " Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674639 112361
2

Буснюк Альона Миколаївна 45219050 ВС 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

2 11674593 112361
2

Г ерманюк Ірина Василівна 22993405 ВС 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 89-С(з)

016 Спеці 
Оліго<

альна освіта/016.02 
)ренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674626 112361
1

Березюк Вікторія Валентинівна 080211 М18 30.04.2018 
Диплом магістра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

2 11674607 112361
1

Біла Марина Іванівна 11067675 АР 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

з



3 11674632 112361
1

Г аращук Іванна Вікторівна 45756670 ТМ 29.06.2013 
Диплом магістра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

4 11674628 112361
1

Г оцкалюк Олена Анатоліївна 42721950 ВС 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

5 11674587 112361
1

Гунько Олена Святославівна 001111 ВЕ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

6 11674605 112361
1

Данилюк Оксана Миколаївна 13855049 ВС 22.06.2000 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

7 11674675 112361
1

Дмитрук Ольга Петрівна 166322 В17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

8 11674611 112361
1

Доротш Інна Ростиславівна 22994089 ВС 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

9 11674549 112361
1

Жолобак Олена Євгеніївна 24014635 ВС 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

10 11674547 112361
1

Іванишин Світлана Василівна 10567509 КВ 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

11 11674665 112361
1

Іванчук Альона Ігорівна 010035 М15 27.06.2015 
Диплом магістра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

4



12 11674659 112361
1

Каліш Олена Олегівна 23142934 РВ 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

13 11674676 112361
1

Козачук Ірина Петрівна 38598726 ВС 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

14 11674620 112361
1

Липка Лариса Олександрівна 41178713 ВС 30.06.2011 
Диплом магістра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

15 11674656 112361
1

Львовська Світлана Миколаївна 11265171 ВС 05.07.1999 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

16 11674634 112361
1

Матвійчук Катерина Юріївна 129714 М21 31.12.2021 
Диплом магістра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

17 11674668 112361
1

Мельник Ольга Іванівна 116539 С17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

18 11674581 112361
1

Омельянчук Євгенія Анатоліївна 39121404 РВ 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

19 11674602 112361
1

Острижнкж Наталія Віталіївна 16188589 ВС 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

20 11674583 112361
1

Попович Вікторія Йосипівна 898871 НВ 29.06.1992 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

5



21 11674555 112361
1

Пташкограй Світлана Іванівна 47594319 ВК 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

22 11674630 112361
1

Рєткова Анастасія Вадимівна 033144 С І5 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

23 11674678 112361
1

Ройко Оксана Миколаївна 081536 В22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

24 11674594 112361
1

Сімчук Оксана Володимирівна 002037 ВЕ 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

25 11674614 112361
1

Смалюх Ірина Валіріївна 22992540 ВС 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

26 11674618 112361
1

Тимощук Наталія Володимирівна 39381240 ВС 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

27 11674621 112361
1

Чайковська Т етяна Петрівна 36929048 ВС 02.07.2009 
Диплом магістра

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

28 11674897 112361
1

Шевчук Людмила Олександрівна 071207 С І6 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

29 11674670 112361
1

Шилюк Наталія Вікторівна 107983 С17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Корекційна
психопедагогіка
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 89-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр' Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674662 112360
5

Рибачок Анастасія Андріївна 123287 В19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична
культура і спорт

0,000

2 11674597 112360
5

Т ележинська Олена Павлівна 35420952 ВК 10.12.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична
культура і спорт

0,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 89-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674600 112360
9

Вацик Тетяна Олександрівна 026078 М21 03.03.2021 
Диплом магістра

Психологія 124,000

2 11674653 112360
9

Г алицька Анна Богуславівна 47227203 ВС 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 170,000

3 Н674644 112360
9

Герасимчук Олександр Михайлович 016693 ДСК 10.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,000

4 11674622 112360
9

Г орбатюк Ольга Ігорівна 43752423 ВК 05.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 171,500

5 11674766 112360
9

Дучимінська Тамара Іванівна 854068 УВ 23.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

8



6 11674647 112360
9

Коровіцька Марія Володимирівна 43602144 ВС 24.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,000

7 11674649 112360
9

Коровіцький Іван Володимирович 35293581 ВС 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 179,500

8 11674657 112360
9

Коширець Віктор Васильович 891464 УВ 19.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,500

9 11674638 112360
9

Лісничок Наталія Олександрівна 010695 ВС 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,000

10 11674568 112360
9

Магдисюк Людмила Іванівна 1 1653348 ВС 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,500

11 11674603 112360
9

Могилецька Тетяна Миколаївна 10604951 ВС 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,000

12 11674586 112360
9

Петрович Наталія Сергіївна 053032 М16 23.12.2016 
Диплом магістра

Психологія 172,500

13 11674577 112360
9

Петрук Ольга Ігорівна 059595 ДСК 15.05.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

14 11674803 112360
9

Савенко Марина Андріївна 090405 В17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044936 Психологія 147,000

15 11674613 112360
9

Свіца Анна Анатоліївна 42146793 РН 03.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 177,500

16 11674633 112360
9

Сич Світлана Олегівна 25966577 ВС 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,000

17 11674578 112360
9

Скокова Тетяна Михайлівна 038061 С І5 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,500

18 11674591 112360
9

Слупко Олена Миколаївна 45218668 ВС 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,500

19 11674574 112360
9

Туркалевич Ігор Зіновійович 048731 С17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,000

20 11674560 112360
9

Філіпович Володимир Євгенійович 16392096 ВС 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,000

21 11674629 112360
9

Хомич Ніна Михайлівна 28434474 КВ 30.03.2006 
Диплом магістра

Психологія 140,000

22 11674643 112360
9

Шваліковська Валентина Василівна 27856767 ВС 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,000

23 11674666 112360
9

Шкарлатюк Катерина Іванівна 11653182 ВС 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,500

9



24 11674606 112360 Яцюра Галина Володимирівна 39318489 ВС 02.07.2010 Психологія 135,000
9 Диплом магістра

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 89-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр' Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674824 112367
9

Б і рук Людмила Михайлівна 32414989 ВС 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Державна
служба

127,500

11


